

# Johan Magnusson har utsetts till Chief Growth Officer

## - Blir en del av NOBAs ledningsgrupp

**Stockholm 21 mars 2025:** NOBA Bank Group AB (publ) har utsett Johan Magnusson till Chief Growth Officer. Johan tillträder tjänsten den 1 april 2025, och tar även plats i bankens ledningsgrupp. Senast kommer Johan från rollen som Group Head of Financial Risk Management på NOBA.

Jacob Lundblad, VD på NOBA, kommenterar:

- Jag är stolt och glad att vi i Johan har en stark intern kandidat som besitter djupa kunskaper om NOBA, vår affär och banksektorn i sin helhet. Johan som varit på NOBA i över tre år, är dessutom en person som besitter starka ledarskap- och initiativförmågor. I sin roll som Chief Growth Officer så kommer Johan att leda NOBAs fortsatta strategiska expansion in i nya produktsegment.

Johan Magnusson har en gedigen bakgrund inom banksektorn och har tidigare arbetat med finansiell riskhantering, affärsutveckling och regulatorisk analys och optimering inom bland andra EY, samt AB Svensk Exportkredit.

Johan Magnusson, tillträdande Chief Growth Officer på NOBA, kommenterar:

- Jag ser ödmjukt och förväntansfullt framemot min nya roll. NOBA har redan haft en väldigt fin resa, etablerat en fantastisk grund för fortsatt tillväxt, både tekniskt och i relationen med kunderna. Jag ser stor potential att dra nytta av ny teknik och NOBAs storlek, kunskap och långa erfarenhet. Inte minst i ett skede då vi också ser ett föränderligt konkurrensläge på marknaden. Därför känns det såklart extra spännande att ha fått förtroendet att få leda arbetet med att utveckla nästa generations NOBA-produkter.

### För mer information, vänligen kontakta:

Oliver Hofmann, Head of Communications and ESG

[press@noba.bank](mailto:press@noba.bank)

### Om NOBA Bank Group

*Med ett diversifierat erbjudande via våra tre varumärken Nordax Bank, Bank Norwegian och Svensk Hypotekspension och ca 2 miljoner kunder, har vi storleken, kunskapen och skalbarheten för att bidra till ökad finansiell hälsa för fler. NOBA samlar specialiserade, kundcentrerade finansiella erbjudanden som är hållbara för individen, banken och samhället, idag och imorgon. NOBA Bank Group AB (publ) ("NOBA") ägs av Nordic Capital Fund IX, Nordic Capital Fund VIII samt Sampo. NOBA-koncernen har cirka 650 anställda och är aktiv på 8 marknader.*

Läs mer om NOBA och våra varumärken på [www.noba.bank](http://www.noba.bank)